Preiserh6hungen FachgroRhandel Fres %E_

+ LS BT K
zum 01.03.2022

Erhohung je
Bier
Augustiner Sortiment 20/0500 0,68 € Kasten
Staropramen Sortiment 20/0500 0,78 € Kasten
Hofbrau Sortiment 20/0500 0,68 € Kasten
Weihenstephan Sortiment 20/0500 0,68 € Kasten
Hacker Pschorr Hell + Chiemseer Hell 20/0500 0,67 € Kasten
Hacker Pschorr Restliches Sortiment 20/0500 0,23 € Kasten
Paulaner Sortiment auf3er Weillbier 20/0500 0,67 € Kasten
Paulaner Spezi 20/0500 0,40 € Kasten
Sachsen Siegel Sortiment 20/0500 0,68 € Kasten
Bohmisch Brauhaus Sortiment 20/0330 0,58 € Kasten
Gessner Sortiment 20/0500 0,72 € Kasten
Leikeim Pils 20/0500 0,75 € Kasten
Altenburger Bock + Festbier 20/0500 1,26 € Kasten
Altenburger Hell + Pils 20/0500 0,76 € Kasten
Mauritius Bock 20/0500 0,72 € Kasten
Sachsengold Sortiment 20/0500 0,43 € Kasten
Watzdortfer Sortiment 20/0330 0,58 € Kasten
Fassbier

Hofbrau Sortiment KEG 0,110 € Liter

Braustolz Sortiment KEG 0,126 € Liter

Monchhof Sortiment KEG 0,126 € Liter

Firstenbrau Sortiment KEG 0,100 € Liter

Paulaner Sortiment aufter Weilbier KEG 0,110 € Liter

Hacker Pschor Sortiment aul3er Weillbier KEG 0,110 € Liter

Sachsen Siegel Sortiment KEG 0,110 € Liter

Gessner Sortiment KEG 0,150 € Liter

Alkoholfrei

Rauch Sortiment 24/0200 0,80 € Kasten
Sachsenobst Sortiment 06/0750 0,44 € Kasten
Sachsenobst Sortiment 06/1000 0,67 € Kasten
Sachsenobst Apfelsaft 06/1000 0,44 € Kasten
Sachsenobst Sortiment 12/0200 0,32 € Kasten
Menschel Sortiment 11/0500 0,38 € Kasten
Menschel Sortiment 20/0330 0,38 € Kasten
Adello Sortiment 12/1000 0,27 € Kasten
Liebenwerdaer Spritzig + Citrone 12/1000 0,35 € Kasten
Liebenwerdaer Grape, Pfirsich 12/1000 0,36 € Kasten
Liebenwerdaer Apfelschorle 12/1000 0,37 € Kasten
Liebenwerdaer Gourmet 12/0750 0,45 € Kasten
Liebenwerdaer Apf-Hibiskus, Apf-Zit-Pfl, 12/1000 0,38 € Kasten
Apr-Stachel, Bir-Zit-Quitte, Kirsch-Wacholder, 12/1000 0,38 € Kasten
Traube-Zitrone-Pfirsich 12/1000 0,38 € Kasten
Liebenwerdaer Apfelschorle 12/0750 0,38 € Kasten
Liebenwerdaer Hollerbliite, ACE Power 12/1000 0,40 € Kasten
Liebenwerdaer Apfelsine, Ginger Ale, 12/1000 0,39 € Kasten
Himbeere, Orangenlimo, Tonic, Zitronenlimo 12/1000 0,39 € Kasten
Liebenwerdaer Apfelschorle, Johannisbeere 24/0250 0,43 € Kasten
Liebenwerdaer Sortiment 24/0250 0,46 € Kasten
Christinen Sortiment Lieblings Limo 12/0750 0,58 € Kasten

Chrsitinen Sortiment 12/0750 0,34 € Kasten



Kondrauer Sortiment L .Glas

Afri Cola, Bluna, Velput Sortiment

Vaihinger Rote Grapefruit
Vaihinger Sauerkirsch

56504 MESTA ROSE

56511 OVEJA BLANCA

56506 OVEJA TINTA GR.

56656 MESTA TEMPRANILLO TR
56647 MESTA WHITE VERDEJO
33861 SCAV&RA.ICE PREST.EW
29804 SCAV&RAY PROS.FRIL.EW
31183 SCAV&RAY PROS.FRLEW
32234 SCAVI&RAY SPUMANT.EW
56617 KLEIN.BAER CUVE.ROSE
56386 KLEIN.BAER CUVE.WEIS
56388 KLEIN.BAER CUVEE ROT
56387 OLIVER ZETER GRAUB.
56559 ZETER BRUT-SAUV BL
56585 ZETER PETZ ROT

56578 ZETER SAUVIGNON BLAN
56605 ZETER SWEETH SAUV BL
53511 CUVEE ROSE ULRICH
53192 JAN ULR. JOHANNITER
53520 SEUSSL.HEINR.DORN TR
53516 SEUSSL.HEINR.GOLDRIE
56663 BARDOLINO CLASS.ROSE
54023 BECHTH. PILGERPFAD
54026 CELLIER DELA COM.HTR
54025 CELLIER DELA COMT.TR
54029 DORNFELD.ROTWEIN HTR
54028 DORNFELD.ROTWEIN L.
54030 DORNFELD.ROTWEIN TR.
50855 DORNFELDER ROT TRO.
56644 DRAT.BLAUGL.SPAETLE.
53128 DRATHEN DORNFE.HTR.
54032 DRATHEN DORNFE.LIEB.
56676 G.SCHLINK RIESL

56795 GRAU BURGUND.NAHE
54034 GULDENTH.SCHLOSSKAP.
54036 LAUS.HARMONIE HTR
54035 LAUS.HARMONIE TR
54039 NAHESCHOPPEN HALBTR.
54040 NAHESCHOPPEN LIEBL.
54038 NAHESCHOPPEN TROCKEN
56774 RIVANER TR NAHE

56748 SCHL.ARRAS HTR

56881 SCHL.ARRAS HTR

56893 SCHL.ARRAS TROCKEN
56780 SPAETBURG. NAHE

56652 WEINH.SYBILLENS HTR
54044 WEISSBURGUNDER TR.
54045 WESTHOF.BERGKLOSTER
57130 BONNET BLANC D.BLANC
57124 BONNET BLANC D.NOIRS
57116 BONNET ROSE

55415 BENNOSCHOPPEN ROT
53532 MEISS.BENNOSCHOPPEN
53534 MEISS.GR.BURG.QBA
53527 MEISSN.GOLDRIESL.TR.
53528 MEISSN.MUELLER THUR.
53530 MEISSN.MUELLER-THUR.

Wein

06/0750
01/010L
06/1000
24/0200

06/0750
06/0750
06/0750
06/0750
06/0750
06/0750
06/0750
24/0200
06/0750
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06/0750
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06/1000
06/1000
06/1000
06/0750
01/1500
06/0750
06/0750
06/0750
06/0750
06/0750
06/0750
01/0750
01/0750
01/0750
06/1000
06/1000
06/0750
06/0750
06/0750
12/0250

0,17 €
0,29 €
0,21 €
0,54 €

0,17 €
0,16 €
0,16 €
0,17 €
0,17 €
0,39 €
0,59 €
0,18 €
0,83 €
0,37 €
0,37 €
0,37 €
0,54 €
0,16 €
0,20 €
0,22 €
0,43 €
0,31€
0,37 €
0,40 €
0,45 €
0,13 €
0,21 €
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0,26 €
0,44 €
0,44 €
0,06 €
0,51 €
0,33 €
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0,30 €
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0,34 €
0,28 €
0,64 €
0,14 €
0,14 €
0,34 €
0,21 €
0,50 €
0,28 €
1,50 €
1,65 €
2,98 €
0,65 €
0,62 €
0,18 €
0,50 €
0,61€
0,24 €
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54374 MEISSN.SPAETBURG.TR.
53525 MEISSN.SPAETBURGUND
53523 MEISSNER TRAMINER
55816 WEISSBURG.MEISSEN TR
56403 ACUSTIC CELLER BLANC
54396 ARROGANT FROG BLANC
54404 ARROGANT FROG ROSE
54415 ARROGANT FROG ROUGE
54097 AZABACHE CRIANZA
57101 AZABACHE TEMPRANILLO
54096 B.M.PICPOUL DE PINET
55141 B.MARE CAB.SAUVIGNON
53543 BACK HIMBEERGEIST
53546 BACK KIRSCHWASSER
53544 BACK OBSTLER

53545 BACK WILLIAMSBIRNE
56631 BAJOZ CRIANZA

53639 BARD.CHIAR.DOC ROSA
53630 BARDOLINO DOC SOFIA
55513 BATIDA DE COCO THOQ.
55208 BEAULIEU POMEROL
55523 BELSAZAR V.WHITE 18%
55522 BELSAZAR VERM.RED18%
54590 BITT. TRUTH CELERY
55517 BITT. TRUTH FALERNUM
55507 BITT. TRUTH OLD TIME
54510 BOLA.CELA.CHEN.BLANC
53302 BOLAND CELL.SIX.ROSE
54601 BOLAND CELLA.PINOTA.
53318 BOLAND CELLAR ROT
56399 BOLAND MERLOT F.C.
53281 BOLAND WHITE BLEND
56259 BONNEA.SAINT EMILION
55157 BORDEAUX SUPERIEUR
56402 BOUVET CREMANT ROSE
57032 BRICK GIN

55452 BRUKER LEMBERGER TR.
55451 BRUKER TROLLING.TRO.
56366 BUHL BONEDRY RIESLI.
56368 BUHL BONEDRY ROSE
53837 BULLSH.GRAUBURG.
53600 CHARDONNAY LOOKOUT
53598 CHARDONNAY ORIENTALE
53665 CHARTA RHEING.RIESL.
55215 CHIANTI CLAS.RISERVA
54267 CICONIA BRAN.WEIS.TR
54255 CICONIA ROSE TROCKEN
54241 CICONIA TINTO ROT TR
55514 CREMA CASSIS 16%
55649 CREMANT BOUVET

52012 CREME DE MURE 16%
55146 CUBICAL BY BOTANIC
53337 CUVEE HENS.U.GRETEL
56842 CUVEE PRACHTSTU.ROSE
54867 CUVEE PRACHTSTU.ROT
56065 DI.FRANZ GR.GEW.TR
56385 DRESDNER GIN 44%
55519 EDINBURG.SEASIDE GIN
53134 ESTANDON HERITAGE
55171 FONTBLANCHE BORDEAUX
51457 GIFFA.ANANAS SIRUP
51485 GIFFA.KASTANIE.SIRUP
53512 GOVERNO ROTWEIN
56972 GR.VELTINER HENSEL
53774 GRAN BAJOZ TORO

06/0750
12/0250
06/0750
06/0750
06/0750
06/0750
06/0750
06/0750
12/0750
06/0750
06/0750
06/0750
01/1000
01/0700
01/0700
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06/0750
06/0750
06/0750
06/0750
06/0750
06/0750
06/0750
06/0750
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01/1000
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01/0700
06/0750
06/0750
06/0750
01/0750
01/0500
01/0700
06/0750
06/0750
01/1000
01/1000
06/0750
06/0750
06/0750

0,77 €
0,04 €
0,64 €
0,79 €
0,51 €
0,25 €
0,25 €
0,25 €
0,20 €
0,23 €
0,17 €
0,52 €
0,38 €
0,17 €
0,47 €
0,38 €
0,42 €
0,42 €
0,22 €
0,82 €
0,17 €
2,56 €
0,48 €
0,33 €
0,23 €
0,25 €
0,25 €
0,14 €
0,32 €
0,14 €
0,31€
0,14 €
0,39 €
0,31€
0,55 €
0,38 €
0,40 €
0,20 €
0,38 €
0,38 €
0,41 €
0,28 €
0,19 €
0,61€
2,07 €
0,15 €
0,15 €
0,15 €
0,21 €
0,20 €
1,01 €
2,06 €
0,37 €
0,34 €
0,27 €
0,88 €
1,47 €
0,71 €
0,42 €
0,17 €
1,27 €
0,15 €
0,31€
0,49 €
0,53 €
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53696 GRAUBURGUNDER GROH
54443 HAUSSCHNAPS PRINZ34%
54524 HUGL BL.ZWEIGELT

54496 HUGL GELB.MUSKATE.TR
54480 HUGL GRUEN.VELTINER
55466 | FRATI LUGANA DOC
56359 IL BIANCO DI CICCIO
55907 KILIKANOON BLESSING
55914 KILIKANOON KILLE.RUN
55898 KILIKANOON LACKEY
55178 L.H. MALBEC RESERVA
55156 L.HAROLDOS MALBEC
53604 L.HAROLDOS ORO NEGRO
55134 L.HAROLDOS TORRONTES
54961 L'ALLEE DE CHAMBERT
53321 LE PAS DE LA BEAUME
55165 LES GRA.DE FEL.BLANC
55149 LES GRA.DE FEL.ROUGE
55137 LES GRA.DE FELI.ROSE
55193 LUSTAU SHERRY

55152 MALBEC DE CHAMBERT
56379 MEPHISTO

53126 MIRAVAL ROSE

57029 PARTISAN VODKA

53277 PARTISAN VODKA BIO
55447 POGGIO-SASSO CHIANTI
54667 PRINZ ALTE HASELNUSS
57305 PRINZ ALTE HIMBEERE
57292 PRINZ ALTE KIRSCHE
56337 PRINZ ALTE MARILLE
56044 PRINZ ALTE WILLIAMSB
57288 PRINZ ALTE ZWETSCHGE
57313 PRINZ OBSTLER 38%
57322 PRINZ WILLIAMS 40%
55986 PROVETTO BLANCO BRUT
55756 RIEMERS.HOLUND.SIRUP
53261 RIESLING BASSERM.TR.
53180 RIESLING SAVE WAT.
53871 RIESLING TR.HOFSTUE.
53235 RIESLING.V.VOLXEM
54561 ROBERT W.RIESL.QBA
55143 ROGOMME DE CHAMBERT
56351 RONCHEDONE IGT

56349 ROSA DEI FRATI DOC
52106 SAKE SHIRAYUKI 14,5%
50960 SASSABRUNA ROTWEIN
57073 SCHWEDHEL.GUTS MUELL
57084 SCHWEDHELM CAB MITOS
57064 SCHWEDHELM ROSE GUTS
54494 SHER.PALO CORTAD.19%
54450 SHERR.FIN.JARA.15,5%
54752 SHERR.LUST.AMONTILL.
50525 SHERRY DE LUXE CREAM
53609 SHIRAZ PUMPHOUSE
53159 SHIRAZ ROT

55530 SLY.BAV.MALT WHISKY
56398 TESCH WEISSBURGUNDER
54576 TRUTH ORANGE BITTERS
54757 VALPOLICELLA CLASSIC
53371 VINA ADELA BLANCO TR
53384 VINA ADELA ROSADO TR
53239 VINA ADELA TINTO TR.
57263 WACHTENB.GEWUERZTR.
57257 WACHTENB.PORT.WEISSH
57271 WACHTENB.ST.LAURENT

06/0750
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06/1000
06/0750
06/1000
06/0750
06/0750
06/0750
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06/1000
01/0200
06/0750
12/0750
12/0750
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06/1000
06/1000
06/1000

0,30 €
0,72 €
0,18 €
0,21 €
0,19 €
0,49 €
0,38 €
0,57 €
0,84 €
0,39 €
0,40 €
0,25 €
0,13 €
0,25 €
0,80 €
0,26 €
0,19 €
0,19 €
0,19 €
1,46 €
1,21 €
0,51 €
0,92 €
0,62 €
0,64 €
0,36 €
1,54 €
0,64 €
0,70 €
1,26 €
1,26 €
0,64 €
0,33 €
0,49 €
0,17 €
0,17 €
0,30 €
0,17 €
0,15 €
0,39 €
0,63 €
0,88 €
0,94 €
0,43 €
1,08 €
1,54 €
0,34 €
0,39 €
0,63 €
3,16 €
0,27 €
0,27 €
1,72 €
0,28 €
0,38 €
0,80 €
0,34 €
0,24 €
0,31€
0,08 €
0,08 €
0,08 €
0,19 €
0,17 €
0,16 €
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56360 ZACCAG.CERASULO ROSE
53243 ZECH.WEIN.SPAET.TR
56238 MATYAS REGENT

56237 GR.BURGUND. SPAETL.
53715 MAS LA PLANA ROTWEIN
54279 SANTA DIGNA MIG.TOR.
54649 TOKAJ SZAMORODNI 08
55085 PFAFFMANN GRAUB.TR.
53700 IBERICOS TEMPRANILLO
56127 PALAZZO DELA TORE
53656 CHAMPAGNE RESERVE
53657 CHAMPAGNE TAITT.ROSE
53705 LAGREIN DOC ROTWEIN
55053 LAGREIN GRIES RISERV
53673 PERFECTLY IMPERFECT
57326 COLLE MAGIO MONTE
57344 MADIA MONTEPULCIANO
56238 MATYAS REGENT

56237 GR.BURGUND. SPAETL.
55922 APFEL CIDRE BRUT
55918 APFEL CIDRE DEMI

57213 BARON ROTHBERG BRUT
57225 BARON ROTHBERG DEMIS
53350 CABERNE.D"ANJOU ROSE
56890 CASA CAMPO CHARDON.
56373 CASA CAMPO SAU.BLANC
56719 CASA.DE.CAMPO.ROT
57100 CH TOURENS MINERVOIS
57157 CO DU JURA TROUSSEAU
57146 COT DU JURA POULSARD
57074 COTES DE BOURG

57195 CUVEE DU MILLENAIRE
57121 DOMAIN LES ORS ROUGE
57135 DOMAINE GASPA D'ORU
56924 FILDEFERE CHARD.

56911 FILDEFERE MERLOT
56939 FOX GROVE ROT

56978 FOX GROVE W TR

53557 GOLD COUNTRY ROTWEIN
53558 GOLD COUNTRY WEISS
57260 GR.REST.CHIC CAB/SAU
57258 GR.REST.CHIC ME.ROSE
57236 GRAND REST.CHIC CHAR
57278 GRAND REST.CHIC MERL
57244 GRAND REST.CHIC SAUV
56699 JELZIN WODKA 37,5%
56766 LA BAUME CABER.SAUVI
56757 LA BAUME CHARD

53381 LA JEUNESSE SYRAH
57166 MARQUIS GOULAINE CHA
57188 MARQUIS GOULAINE MER
57171 MARQUIS GOULAINE SAU
52335 SANDEM.PORT.TWAN.19%
52334 SANDEM.PORT.WHIT.19%
54230 SANDEM.SHERRY DRY SE
54231 SANDEM.SHERRY GOLDEN
54229 SANDEM.SHERRY MEDIUM
57063 SAUTERNES B. LAMONT.
56854 TEQ.AGAVITA GOLD
56849 TEQ.AGAVITA SILVER
56142 AMARONE BERTANI
54079 CUVEE DUE UVE ROT
56691 DUE UVE

53678 FAZI BATTAGLIA PECOR
53164 FAZI BATTAGLIA VERDI

06/0750
06/1000
06/0750
06/0750
01/0750
06/0750
06/0500
06/0750
06/0750
06/0750
01/0750
01/0750
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06/1000
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01/0750
01/0750
01/0750
01/0750
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01/0700
01/0750
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0,38 €
0,63 €
0,14 €
0,31€
7,81€
0,12 €
1,31€
0,38 €
0,35€
0,65 €
1,29 €
1,95 €
0,35€
5,47 €
0,69 €
0,81€
0,91 €
0,14 €
0,31€
0,13 €
0,13 €
0,17 €
0,17 €
0,74 €
0,34 €
0,34 €
0,34 €
0,22 €
0,74 €
0,88 €
0,22 €
0,62 €
0,14 €
0,22 €
0,58 €
0,58 €
0,35€
0,35€
0,28 €
0,29 €
0,38 €
0,38 €
0,38 €
0,38 €
0,38 €
0,11 €
0,25 €
0,25 €
0,25 €
0,41 €
0,54 €
0,54 €
0,67 €
0,67 €
0,48 €
0,48 €
0,48 €
0,40 €
0,89 €
0,89 €
5,01 €
0,65 €
0,77 €
0,82 €
1,25 €

Flasche
Flasche
Flasche
Flasche
Flasche
Flasche
Flasche
Flasche
Flasche
Flasche
Flasche
Flasche
Flasche
Flasche
Flasche
Flasche
Flasche
Flasche
Flasche
Flasche
Flasche
Flasche
Flasche
Flasche
Flasche
Flasche
Flasche
Flasche
Flasche
Flasche
Flasche
Flasche
Flasche
Flasche
Flasche
Flasche
Flasche
Flasche
Flasche
Flasche
Flasche
Flasche
Flasche
Flasche
Flasche
Flasche
Flasche
Flasche
Flasche
Flasche
Flasche
Flasche
Flasche
Flasche
Flasche
Flasche
Flasche
Flasche
Flasche
Flasche
Flasche
Flasche
Flasche
Flasche
Flasche



56134 PINOT GRIGIO DOC BER
56143 RIPASSO

53390 ROSSO CONERO DOC
54210 SILVAN.QBA TR.JUWEL
53353 JUWEL WEISSBURGUNDER
53287 CINQUENOCI PRIMITIVO
55895 LOCOROTONDO TAGARO
55469 MASTROZIN ZIN

53733 MUSO ROSSO

55865 NERO DI TROIA PIGNA.
55875 PRIMITIVO SALENTO
56562 SALICE SAL DOC

56096 SPATUS NERO DI TROJA
56680 TAGARO PIE D.M.LIM.
56677 TAGARO PIE D.MONA
56668 TAGARO U CUCCI

53372 SETTANTA BIANCO

53793 SETTANTA ROSE

55764 MILLESIMATO

556835 PINOT GRIGIO VENETO
55845 MERLOT VENETO

55850 CHARDONNAY VENETO
57332 COLLE MAGGIO CERAS
57326 COLLE MAGGIO MONTE
57344 MADIA MONTEPULCIANO
52978 PECORINO IGT T.ZAMB.
55482 VILLAM.CRU MONTEPUL.
50003 BLAUER PORTUGIES.HTR
56666 GR.BURGUNDER TR
55749 LILA WOLKEN ROSE
50002 MUELLER THURGAU TR.
50009 RIESL.KALKSTEIN.TR
50013 RIESLING TR.

50005 ROTWEIN ICH UND DU
50015 SILVANER EISWEIN

50011 SPAETBUR.MUSCHELKALK
56675 SPAETBUR.ROT TR

50014 SPAETBURGUNDER TR.
50004 WEISSWEIN SO LA LA

51044 CAMPARI 25%

50204 CAMPARI 25%

54005 JAEGERMEISTER 35 %
50367 JAEGERMEISTER 35%
51203 JAEGERMEISTER 35%
54004 JAEGERMEISTER 35%
51043 JAEGERMEISTER 35%
52249 JAEGERMEISTER 35%
57039 JAEGERMEISTER SCHARF
55894 GIN OH JULIA 40%

57085 CARAIBES RUM

51996 FERRAND DRY CURACAOQO
51516 GIFFARD GOMME

50236 1776 BOURBON 50%
50283 1776 RYE WHISKEY 50%
54703 AHA TORO ANEJO 40%
57190 AHA TORO REPOSADO
57186 AHA TORO SILVER

54813 BOTUC.RESE.EXCL.12J.
56176 BOTUCAL S. VINT. 43%
57211 CALLE 23 REPOSADO
54714 CORRALEJ.REPOSADO38%

06/0750
06/0750
06/0750
06/0750
06/0750
06/0750
06/0750
06/0750
06/0750
06/0750
06/0750
06/0750
06/0750
01/0750
06/0750
06/0750
06/0750
06/0750
06/0750
06/0750
06/1500
06/1500
06/0750
06/0750
06/0750
06/0750
06/0750
06/1000
06/1000
06/0750
06/1000
06/0750
28/0250
06/0750
01/0350
06/0750
06/1000
28/0250
06/0750

Spirituosen

01/0700
01/1000
12/0100
24/0020
01/1000
06/0350
01/0700
24/0040
01/0700
01/1000
01/0700
01/0700
01/1000
01/0700
01/0700
01/0700
01/0700
01/0700
01/0700
01/0700
01/0700
01/0700

0,62 €
1,31€
1,49 €
0,75 €
0,75 €
0,65 €
0,32 €
0,76 €
2,41 €
0,23 €
0,19 €
0,34 €
0,50 €
5,77 €
2,74 €
2,74 €
1,13 €
1,13 €
1,49 €
0,17 €
0,70 €
0,45 €
0,76 €
0,69 €
0,37 €
0,88 €
0,92 €
0,09 €
0,13 €
0,08 €
0,03 €
0,40 €
0,10 €
0,39 €
2,91€
0,22 €
0,08 €
0,10 €
0,32 €

2,25 €
2,95€
0,12 €
0,05 €
0,89 €
0,52 €
0,60 €
0,08 €
0,21 €
0,60 €
2,17 €
0,81 €
1,23 €
1,31€
1,39 €
5,46 €
2,47 €
2,47 €
1,17 €
4,27 €
0,06 €
0,59 €

Flasche
Flasche
Flasche
Flasche
Flasche
Flasche
Flasche
Flasche
Flasche
Flasche
Flasche
Flasche
Flasche
Flasche
Flasche
Flasche
Flasche
Flasche
Flasche
Flasche
Flasche
Flasche
Flasche
Flasche
Flasche
Flasche
Flasche
Flasche
Flasche
Flasche
Flasche
Flasche
Flasche
Flasche
Flasche
Flasche
Flasche
Flasche
Flasche

Flasche
Flasche
Flasche
Flasche
Flasche
Flasche
Flasche
Flasche
Flasche
Flasche
Flasche
Flasche
Flasche
Flasche
Flasche
Flasche
Flasche
Flasche
Flasche
Flasche
Flasche
Flasche



54725 CORRALEJO ANEJO 38%
50150 CORRALEJO BLANCO 38%
50160 CORRALEJO GRAN A.38%
57226 CORRALEJO99000 HORAS
56180 DON PAPA 10 J. 43%
57356 DON PAPA BAROKO 40%
53101 ENSO JAPANESE WHISKY
54736 HAYM.OLD TOM GIN 40%
55032 HAYM.ROYAL D.GIN 57%
55050 HAYMANS GIN 47%

54781 HAYMAN'S SLOE GIN26%
56182 KYROE JUURI NEW MAKE
56548 POW-WOW BOTANICO RYE
556228 PROHIBIDO RUM 38%
55233 SAN COSME MEZCAL 40%
54819 SMITH&CROSS RUM 57%
52128 CANARIO CACHACA 40%
51983 DE KUY.BANA.GELB 24%
51977 DE KUY.CR.CAC.WS 24%
52021 DE KUY.SOUR RHUB.15%
53933 DE KUYP. BUTTERSCOTC
51420 DE KUYP.APRIC.BRANDY
51202 DE KUYPER TR.SEC 40%
56485 EL JIMADOR BLANCO
51100 GLENFIDDICH 12 JAHRE
51745 TULLAMORE DEW 40%
55434 LAMBRUSCO EMILIA IGT
55031 MERLOT VENETO IGT
56582 PROSECCO DOC

56587 PROSECCO FRIZZ. IGT
50860 SERAN.PIU FIZZ KEG
50852 SERANELLO BIANCO KEG
50877 SERANELLO ROSSO KEG
53368 SERENA CHARDON.KEG
53231 SERENA GRAND CUVEE
53354 SERENA MERLOT KEG
54776 SERENA ROSE SPUMANTE
53142 KIT VULCANO ETNA
55787 GRAPPA MUELLER THUR.
55915 TRIE GRAPPA RISERVA
55920 PIU GRAPPA BIANCA
55925 PIU GRAPPA RISERVA
55930 GRAPPA TEROLDEGO
55935 GRAP.BERTANI AMARONE
55940 GRAPPA RISERVA DOLZ.
57329 GRA.WHISKYCA.GLENFA

83123 ULTI.DUFT AERO.100ML
83137 ULTI.DUFT CITR.100ML
83058 ULTI.PHT ROLLE 3LAG.
83072 ULTI.SCHAUMSEI.600ML
83418 ULTI.TOILET.PAP.3LAG

Ulticom

01/0700
01/0700
01/1000
01/0700
01/0700
01/0700
01/0700
01/0700
01/0700
01/0700
01/0700
01/0500
01/0700
01/0700
01/0700
01/0700
01/1000
01/0700
01/0700
01/0700
01/0700
01/0700
01/0700
01/0700
01/0700
01/0700
06/1500
06/0750
24/0200
06/0750
01/025L
01/025L
01/025L
01/025L
06/0750
01/025L
06/0750
06/0700
01/0700
01/0700
01/0700
01/0700
01/0700
01/0700
01/3000
01/0700

12/0000
12/0000
06/0000
12/0000
24/0000

1,19 €
0,40 €
2,42 €
0,79 €
7,48 €
0,48 €
0,99 €
0,87 €
1,04 €
1,16 €
0,99 €
0,06 €
0,79 €
0,53 €
1,34 €
0,46 €
1,36 €
2,11€
1,72 €
1,95 €
1,95 €
2,11€
2,12 €
0,07 €
1,79 €
0,42 €
0,55 €
0,38 €
0,16 €
0,38 €
4,03 €
5,46 €
5,46 €
4,74 €
0,51 €
0,29 €
1,99 €
2,91€
3,81€
4,86 €
0,69 €
0,58 €
1,31€
1,76 €
9,57 €
2,05€

11,76 €
11,76 €
1,54 €
4,53 €
2,73 €

Flasche
Flasche
Flasche
Flasche
Flasche
Flasche
Flasche
Flasche
Flasche
Flasche
Flasche
Flasche
Flasche
Flasche
Flasche
Flasche
Flasche
Flasche
Flasche
Flasche
Flasche
Flasche
Flasche
Flasche
Flasche
Flasche
Flasche
Flasche
Flasche
Flasche
Flasche
Flasche
Flasche
Flasche
Flasche
Flasche
Flasche
Flasche
Flasche
Flasche
Flasche
Flasche
Flasche
Flasche
Flasche
Flasche

Karton
Karton
Packung
Karton
Packung



